



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2019/0058**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail:

Dodavatel

IČ: 13258974

DIČ: CZ5808180851

Jiří Chromý

Dlouhá 86

250 64 Hovorčovice

V Praze 2.5.2019

Objednávka - Dobšická 1742, byt 9 - Elektroinstalace, zednické práce, výmalba

Cena bez DPH:

109 690,00 Kč

Cena včetně DPH 15 %:

126 143,50 Kč

Termín dokončení:

31. květen 2019

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.**

Elektroinstalace bytu Dobšická 1742, b 9

položka		mj	kč/mj	základ
BR 36M		1	1619,00	1619,00
svorka Pe		1	124,00	124,00
svorka N		4	124,00	496,00
jistič s chráničem 10A 2B		2	810,00	1620,00
proudový chránič 4 x 25A 0,03A		1	1417,00	1417,00
jistič 10A 1P		1	124,00	124,00
jistič 16A 1P		7	124,00	868,00
jistič 16A 3P		1	479,00	479,00
stykač 20A 1P		1	455,00	455,00
zvonek		1	316,00	316,00
KU68		23	9,00	207,00
Cy 4		22	14,00	308,00
cyky 3 x 1,5		150	17,00	2550,00
cyky 3 x 2,5		250	22,00	5500,00
cyky 5 x 2,5		10	29,00	290,00
ventilátor		1	911,00	911,00
světlo přisazené 60W včetně zdroje		3	228,00	684,00
světlo podlinka 18w		1	455,00	455,00
wago svorka 2 - 6M		30	12,00	360,00
AB svorka + Cu pásek		3	42,00	126,00
vypínač B1 tango		5	107,00	535,00
vypínač B5 tango		1	124,00	124,00
vypínač B6 tango		2	119,00	238,00
klapka jednoduchá tango		7	43,00	301,00
klapka dělená tango		1	68,00	68,00
rámeček jednoduchý		8	41,00	328,00
zásuvka tango dvojnásobná		13	273,00	3549,00
detektor kouře		1	328,00	328,00
sekání		1	11400,00	11400,00
vrtání a osazení ku 68		1	3900,00	3900,00
uložení vedení		1	11300,00	11300,00
kompletace - zásuvek + vypínaču		1	3900,00	3900,00
ochrané pospojení		1	2000,00	2000,00
kompletace -svítidla, bojler, ventilátor, sporák		1	3700,00	3700,00
kompletace rozvaděče		1	3700,00	3700,00
likvidace odpadu 1m3 kontejner		1	1500,00	1500,00
drobný a spoj mat		1	1900,00	1900,00
doprava materiálu a přesun hmot		1	1200,00	1200,00
revize		1	2800,00	2800,00
demontáž původní elektroinstalace		1	3700,00	3700,00
celkem bez DPH elektroinstalace				75380,00
zednické práce, výmalba				
Primalex plus	40kg	1	1267,00	1267,00
Malta M1	25Kg	8	69,00	552,00
Štuk vnitřní	25Kg	5	151,00	755,00
Devoskyt	21Kg	1	436,00	436,00
Zahození šlicu po instalaci EL	53bm	1	7000,00	7000,00
Štukování	53bm	1	2500,00	2500,00
Penetrace	10L	1	700,00	700,00
Penetrování před malbou	197m2	1	4300,00	4300,00
Malba	197m2	2	5700,00	11400,00
Nový obklad v kuchyni dle nutnosti		1	4200,00	4200,00
Přesun hmot Hrubý úklid		1	1200,00	1200,00
celkem bez DPH zednické práce, výmalba				34310

celkem bez DPH za byt		109690,00
DPH	15,00 %	16453,50
celkem včetně DPH za byt		126143,50

položka nový obklad kuchyň bude provedena v rozsahu dle nutnosti